
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202232800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202630600073

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937500201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200416

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 205531300018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200504700160

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204304800047

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939900263

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202428300128

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938000112

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201619100019

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937900432

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939900258

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202428100046

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 204304800077

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201934600006

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938000216

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709100107

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201945700043

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201935600211

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203825800211
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